
Управление образования Бабушкинского муниципального района

ПРИКАЗ
21.02.2022 г. № 79

с.им. Бабушкина

Об итогах муниципального этапа 
XXI Областного конкурса 
исследовательских работ «Древо жизни»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа XXI Областного 
конкурса исследовательских работ «Древо жизни», утверждённым приказом Управления 
образования Бабушкинского муниципального района от 24.01.2022 года №20, подведены итоги 
Конкурса.

Состав жюри:
Сысоева Елена Сергеевна -  директор МБУК «Бабушкинский районный исторический

музей»;
Илюшина Галина Альбертовна -  краевед;
Шадрина Марина Николаевна -  методист МБОУ ДО «Бабушкинский центр 

дополнительного образования».
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа XXI Областного конкурса 
исследовательских работ «Древо жизни»:
Гуманитарное направление:
Номинация «Региональное краеведение»:
1 место -  Чашников Арсений, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель Гросул Вера 
Анатольевна.
Номинация «История: человек и событие»:
2 место -  Истомин Сергей, МБОУ «Зайчиковская ОШ», руководитель Шумилова Виктория 
Григорьевна.
Номинация «Искусство и литература»:
2 место -  Власова Алина, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»,‘'руководитель Ерегина 
Ирина Анатольевна.
Естественнонаучное направление:
Номинация «Региональная охрана природы и окружающей среды»:
1 место -  Дуров Алексей, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель Сидорова Анастасия 
Александровна.

2. Наградить победителей и призёров Дипломами Управления образования 
Бабушкинского муниципального района.

И.о. начальника Управления образования


